Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 августа 2024 г. N 1420-рп

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ПО ПОДГОТОВКЕ СВОДНОГО ГОДОВОГО

ДОКЛАДА О ХОДЕ РЕАЛИЗАЦИИ И ОБ ОЦЕНКЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ

ОБЛАСТНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРОГРАММ, ПРЕДСТАВЛЯЕМОГО

ГУБЕРНАТОРОМ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ В СМОЛЕНСКУЮ

ОБЛАСТНУЮ ДУМУ

  Список изменяющих документов

(в ред. распоряжения Правительства Смоленской области

от 12.11.2024 N 1873-рп)

В соответствии с пунктом 9 статьи 33 Федерального закона "Об общих принципах

организации публичной власти в субъектах Российской Федерации", подпунктом "в"

пункта 5 статьи 36 Устава Смоленской области:

1. Определить Министерство экономического развития Смоленской области

исполнительным органом Смоленской области, уполномоченным на подготовку

сводного годового доклада о ходе реализации и об оценке эффективности областных

государственных программ, представляемого Губернатором Смоленской области в

Смоленскую областную Думу (далее - доклад).

2. Министерству экономического развития Смоленской области (А.А.

Афонычев") обеспечить ежегодную подготовку доклада в срок до 1 апреля года,

следующего за отчетным.

(в ред. распоряжения Правительства Смоленской области от 12.11.2024 N 1873-рп)

3. Исполнительным органам Смоленской области, являющимся ответственными

исполнителями областных государственных программ, обеспечить представление в

Министерство экономического развития Смоленской области информации,

необходимой для подготовки доклада, в срок не позднее 1 марта года, следующего за

отчетным.

4. Признать утратившими силу:

- распоряжение Администрации Смоленской области от 25.10.2018 N 1478-р/адм

"Об организации работы по подготовке сводного годового доклада Губернатора

Смоленской области о ходе реализации и об оценке эффективности областных

государственных программ, представляемого в Смоленскую областную Думу";

https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=149386&dst=100004
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=482825&dst=100409
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=143881&dst=101480
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=143881&dst=101480
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=149386&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=104006

- распоряжение Администрации Смоленской области от 18.01.2019 N 9-р/адм "О

внесении изменения в распоряжение Администрации Смоленской области от

25.10.2018 N 1478-р/адм".

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

председателя Правительства Смоленской области А.В. Стрельцова.

(в ред. распоряжения Правительства Смоленской области от 12.11.2024 N 1873-рп)

Губернатор

Смоленской области

В.Н.АНОХИН

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=103337
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=149386&dst=100006